

B.B.J. Holding ApS
Strøget 40, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 25 14 74

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021

Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.B.J. Holding ApS Strøget 40 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 25 14 74 Stiftet: 6. marts 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bo Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Modervirksomhed	B.B.J. Holding ApS, Ikast-Brande
Dattervirksomheder	I.B. Gruppen ApS, Ikast-Brande I.B Ejendomme ApS, ejes 100 % af I.B Gruppen ApS, Ikast-Brande Happy & Co A/S, ejes 50 % af I.B Gruppen ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	Hummellose Invest A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.170 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-150.286	-162.745
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	399.740	161.984
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.210	-1.268
Andre finansielle indtægter	2.038.683	330.367
Øvrige finansielle omkostninger	-70.549	-551.203
Resultat før skat	2.192.378	-222.865
1 Skat af årets resultat	-22.262	79.926
Årets resultat	2.170.116	-142.939
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-296.470	-241.483
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.353.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.056
Disponeret i alt	2.170.116	-142.939

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.222.253	2.493.513
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	48.995	74.205
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	758.001	758.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.029.249</u>	<u>3.325.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.066.249</u>	<u>3.325.719</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	261.859
Tilgodehavende selskabsskat	33.634	122.683
Andre tilgodehavender	135.109	132.446
Periodeafgrænsningsposter	87.500	34.375
Tilgodehavender i alt	<u>256.243</u>	<u>551.363</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.529.630	10.161.010
Værdipapirer i alt	<u>12.529.630</u>	<u>10.161.010</u>
Likvide beholdninger	541.119	210.204
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.326.992</u>	<u>10.922.577</u>
Aktiver i alt	<u>16.393.241</u>	<u>14.248.296</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.710.248	2.006.718
	Overført resultat	14.297.889	11.944.303
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>16.246.137</u>	<u>14.186.621</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>125.104</u>	<u>41.675</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.104</u>	<u>61.675</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>145.104</u>	<u>61.675</u>
	Passiver i alt	<u>16.393.241</u>	<u>14.248.296</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.144.677	11.956.359	2.000.000	16.226.036
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-241.483	-12.056	110.600	-142.939
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	103.524	0	0	103.524
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.006.718	11.944.303	110.600	14.186.621
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-296.470	2.353.586	113.000	2.170.116
	125.000	1.710.248	14.297.889	113.000	16.246.137

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.262	-79.926
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	<u>22.262</u>	<u>-79.926</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>37.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>37.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>37.000</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	61.000	421.500
Afgang i årets løb	0	-360.500
Kostpris 30. juni	61.000	61.000
Opskrivninger 1. juli	2.578.763	2.812.954
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	302.240	69.624
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-407.339
Udbytte	-671.000	0
Egenkapitalbevægelser	0	103.524
Opskrivninger 30. juni	2.210.003	2.578.763
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-146.250	-243.750
Årets afskrivninger på goodwill	97.500	97.500
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-48.750	-146.250
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.222.253	2.493.513
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
I.B. Gruppen ApS	Ikast-Brande	61 %
I.B Ejendomme ApS, ejes 100 % af I.B Gruppen ApS	Ikast-Brande	100 %
Happy & Co A/S, ejes 50 % af I.B Gruppen ApS	Ikast-Brande	50 %

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	500.000	500.000
Kostpris 30. juni	500.000	500.000
Nedskrivninger 1. juli	-425.795	-424.527
Årets resultat	-25.210	-1.268
Opskrivninger 30. juni	-451.005	-425.795
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	48.995	74.205
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hummelmose Invest A/S	Ikast-Brande	25 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	759.406	251.406
Tilgang i årets løb	0	508.000
Kostpris 30. juni	759.406	759.406
Nedskrivninger 1. juli	-1.405	-1.405
Nedskrivninger 30. juni	-1.405	-1.405
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	758.001	758.001

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Årets regulering af udskudt skat	2.000	0
	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.000	0
	<u>2.000</u>	<u>0</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
		<u>12.529.630</u>
Dagsværdi 30. juni		12.529.630
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.271.699</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 415 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 424 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.